
_____

_____

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

KOPER, 12. JULIJA 1969 ST. 14

VSE
Občina Ilirska Bistrica
— ODLOK o premiji za kravje mleko v letu 1969
— ODLOK o dopolnitvi odloka o minimalnem poslovnem 

času v trgovinah, gostiščih in obrtnih delavnicah na ob­
močju občine Ilirska Bistrica

Občinalzola *
— SKLEP o javni razgrnitvi zazidalnega načrta obrti in in­

dustrije v Izoli

Občina Koper
— ODLOK o spremembi odloka o stopnjah občinskih davkov 

za financiranje sklada za investicije na področju vzgoje in 
izobraževanja

— ODLOK o stopnjah občinskih davkov za financiranje cest­
nega sklada občine Koper

— ODLOK o dopolnitvi odloka o obrestni meri za obresti od 
poslovnega sklada določenih dejavnosti gospodarskih orga­
nizacij v občini Koper

— ODLOK o premijah za kravje mleko v letu 1969

INA
Krajevna skupnost Gradin
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselje 

Pregara
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselja 

Gradin, Brezovica, Abitanti in Sirči
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselja 

Topolovec, Koromači, Belvedur in Močunigi

Občina Sežana
— ODLOK o spremembah odloka o proračunu občine Se­

žana za leto 1969
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o prispev­

kih in davkih občanov
— ODLOK o spremembi odloka o oblikovanju sredstev za 

financiranje vzgoje in izobraževanja v letu 1969
— ODLOK o ustanovitvi sklada za stanovanja udeležen­

cev NOV
— ODLOK o merilih za uporabo sredstev sklada za stanova­

nja udeležencev NOV

OBČtNA !URSKA BtSTRiCA
Na podlagi III. točke odloka o premijah 

za kravje mleko v letu 1969 (Uradni list 
SRS, št. 19/69) in 66. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska 
Bistrica na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti 26. junija 1969 
sprejela

ODLOK
O PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1969
1. člen

Delovnim organizacijam, ki prodajajo 
mleko neposredno potrošnikom, se bo iz­
plačevala iz proračuna občine premija 
0,10 dinarja za liter prodanega kravjega 
mleka.

2. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se bo 

izplačevala od 1. januarja do 31. decem­
bra 1969.

3. člen
Premija po tem odloku se obračunava 

in prizna ob pogojih tega odloka in ob po­
gojih ter na način, določen z zveznimi in 
republiškimi predpisi.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 010-21/69-4/6
Ilirska Bistrica, 26. junija 1969

Predsednik 
Vitomir Dekleva, I. r.

Na podlagi 50. člena temeljnega zakona 
o delovnih razmerjih (Uradni list SFRJ, 
št. 43/66) in 66. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 26. junija 1969 spre­
jela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O MINIMAL­
NEM POSLOVNEM ČASU V TRGOVI­
NAH, GOSTIŠČIH IN OBRTNIH DELAV­
NICAH NA OBMOČJU OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA

1. člen
V odloku o minimalnem poslovnem času 

v trgovinah, gostiščih in obrtnih delav­
nicah na območju občine Ilirska Bistrica 
(Uradne objave, št. 16/68) se za 17. členom 
doda nov 17 a člen, ki se glasi:

^Občinski upravni organ, pristojen za 
trgovino, gostinstvo in obrt, sme v izjem­
nih primerih spremeniti poslovni čas trgo­
vin, gostišč in obrtnih delavnic, če to za­
htevajo interesi občanov, ali če so za to 
podani drugi upravičeni razlogi.c

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 010-35/68-4/6
Ilirska Bistrica, 26. junija 1969

Predsednik 
Vitomir Dekleva, 1. r.

OBč!NA !ZOLA
Na podlagi 14. člena zakona o urbani­

stičnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
10/67) je svet za urbanizem, stanovanjske 
in komunalne zadeve skupščine Izola na 
svoji 13. redni seji dne 29. aprila 1969 
sprejel

O JAVNI RAZCH1NITVI ZAZIDALNEGA 
NAČRTA OBRTI IN INDUSTRIJE 

V IZOLI
1.

Osnutek zazidalnega načrta obrti in in­
dustrije, ki ga je izdelalo podjetje )>Invest- 
biro« Koper, pod št. 69-41 marca 1969, se 
daje v javno obravnavo.

2.

Upravni organ občine Izola, pristojen 
za urbanizem, razgrne osnutek načrta iz

1. točke tega sklepa v prostorih občinske 
skupščine za dobo 30 dni.

3.
Občani, državni organi ter delovne in 

druge organizacije lahko dajo svoje pri­
pombe k razgrnjenemu načrtu v roku iz 
prejšnje točke.

4.
Ta sklep začne veljati z dnem objave 

v Uradnih objavah.
Št.: 350-3/69-2
Izola, 29. aprila 1969.

Predsednik
Aleksander Blazina, 1. r.

OBč!NA KOPER
Na podlagi tretjega odstavka lp. člena 

zakona o financiranju družbeno-pblitičnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 36/64, 43/67 in 40/68), 7. člena odloka o 
ustanovitvi sklada za investicije na pod­
ročju vzgoje in izobraževanja (Uradne ob­
jave, št. 14/67) in 119. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 1. julija 1969 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O STOPNJAH 
OBČINSKIH DAVKOV ZA FINANCIRA­
NJE SKLADA ZA INVESTICIJE NA POD­
ROČJU VZGOJE IN IZOBRAŽEVANJA

I. člen
Prvi odstavek 1. člena odloka o stopnjah 

občinskih davkov za financiranje sklada 
za investicije na področju vzgoje in izobra­
ževanja (Uradne objave, št. 1/69) se spre­
meni tako, da se glasi:

*Od občinskega prometnega davka za 
maloprodajo in od občinskega prometnega 
davka od alkoholnih pijač v trgovini ter 
v gostinstvu, ki se plačuje po določbah 
odloka o občinskem prometnem davku v 
občini Koper (Uradne objave, št. 20/68), se 
izloča 7 % kot stalni dohodek sklada za



86 URADNE OBJAVE« Št. 14 — 12. julija IBM

investicije na področju vzgoje in izobra­
ževanja.*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1969

Št.: 420-6/C9
Koper, 1. julija 1969

Predsednik
Miro Kocjan, 1. r.

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena 
zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 36/64, 43/67 in 40/68), 2. člena odloka 
o ustanovitvi cestnega sklada občine Koper 
(Uradni glasnik, št. 3/65) in 119. člena sta­
tuta občine Koper je skupščina občine Ko­
per na skupni seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 1. julija 1969 
sprejela

ODLOK
O STOPNJAH OBČINSKIH DAVKOV ZA 
FINANCIRANJE CESTNEGA SKLADA 

OBČINE KOPER
1. člen

Od občinskega prometnega davka na 
maloprodajo, od občinskega prometnega 
davka od alkoholnih pijač v trgovini in v 
gostinstvu ter od občinskega prometnega 
davka od storitev, ki se plačuje po do­
ločbah odloka o občinskem prometnem 
davku v občini Koper (Uradne objave, 
št. 20/68), se izloča 7 % kot stalni dohodek 
cestnega sklada občine Koper.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1969.

Št.: 420-6/69
Koper, 1. julija 1969

Predsednik
Miro Kocjan, I r.

Na podlagi 8. člena zakona o obrestih 
od gospodarskih skladov (Uradni list SFRJ, 
št. 11/68 in 50/68) in 119. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 1. julija 1969 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O OBRESTNI 
MERI ZA OBRESTI OD POSLOVNEGA 
SKLADA DOLOČENIH DEJAVNOSTI 

GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ 
V OBČINI KOPER

1. člen
Za 2. a členom odloka o obrestni meri 

za obresti od poslovnega sklada določenih 
dejavnosti gospodarskih organizacij v ob­
čini Koper (Uradne objave, št. 11/67 in 
8/69) se doda nov 2. b člen. ki se glasi:

vCe gospodarske organizacije iz 1. člena 
tega odloka ne poslujejo skozi vse leto, 
plačujejo obresti od poslovnega sklada po 
tem odloku samo za čas, ko poslujejo.*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1 januarja 1969.

St.: 420-7/69
Koper, 1. julija 1969

Predsednik
Miro Kocjan, 1. r.

Na podlagi III. točke odloka o premijah 
za kravje mleko v letu 1969 (Uradni list 
SRS. št. 19/69) in 119. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 1. julija 1969 sprejela

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1969
1 člen

Delovnim organizacijam, ki prodajajo 
mleko neposredno porabnikom, se bo iz­
plačevala iz proračuna občine premija 
0,10 dinarjev za liter prodanega kravjega 
mleka.

2. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se bo 

izplačevala od 1. januarja do 31. decembra 
1969

3. člen
Premija po tem odloku se obračunava 

in priznava ob pogojih tega odloka in ob 
pogojih ter na način, določen z zveznimi 
irT republiškimi predpisi.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969.

St.: 426-1/69
Koper, 1. julija 1969

Predsednik 
Miro Kocjan, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST GRADIN

Na podlagi 162. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/69), 200. člena statuta občine 
Koper in sklepa zbora volivcev v Pregari 
z dne 17. marca 1969, je svet krajevne 
skupnosti Gradin na seji dne 30. marca 1969 
sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI­

SPEVKA ZA NASELJE PREGARA
1.

Na območju krajevne skupnosti Gradin 
se v naselju Pregara uvede krajevni samo­
prispevek v času do 31. decembra 1969 za 
izgradnjo kulturno-poslovnega objekta 
Brezovica, vzdrževanje krajevnih cest, polj­
skih poti, vseh vodnjakov, za urejanje na­
selij in okolice, pokopališč in za druga 
javna dela, ki so skupnega pomena.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v de­

lu, ki se opravi v času do 31. decembra 
1969 pod vodstvom pooblaščenih oseb kra­
jevne skupnosti Gradin.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa 
znaša 35.200 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek v delu je obve­

zen za vse prebivalce, ki imajo stalno 
prebivališče v naselju iz 1. točke tega 
sklepa.

Obveznost za posamezne prebivalce 
znaša 80 delovnih ur.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicer po 
5 dinarjev za delovno uro.

5.
Denarno nadomestilo se plača krajevni 

skupnosti Gradin, ki ga sme uporabiti le 
za namene, za katere je bil uveden kra­
jevni samoprispevek.

6.
Za oprostitve krajevnega samoprispevka 

v delu oziroma nadomestila v denarju se 
uporabljajo določbe 168. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS. št. 7/69).

7.
Na predlog sveta krajevne skupnosti 

Gradin uvede davčna uprava občine Koper 
prisilno izterjavo denarnih nadomestil pri 
zavezancih krajevnega samoprispevka, ki 
svoje obveznosti iz tega sklepa ne bodo iz­
polnili niti na pismeni opomin krajevne 
skupnosti.

8
Za izvršitev tega sklepa bo skrbel svet 

krajevne skupnosti, ki bo dajal tudi po­

trebna pojasnila. Svet krajevne skupnosti 
bo poročal o izvajanju sklepa na prvem 
zboru volivcev, ki bo po preteku časa iz
1. točke tega sklepa v Pregari.

9.
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob- 

javi v Uradnih objavah.
St.: 22/69
Gradin, 30. marca 1969 
Predsednik sveta krajevne skupnosti 

Matej Mikolič, 1. r.

Na podlagi 162. člena zakona o prispev­
kih in davkih občanov (Uradni list SRS št 
7/69), 200. člena statuta občine Koper in 
sklepa zbora volivcev v Gradinu z dne 
15. marca 1969 je svet krajevne skupnosti 
Gradin na seji dne 30. marca 1969 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA

SAMOPRISPEVKA ZA NASELJA
GRADIN, BREZOVICA, ABITANTI 

IN SIRCI

1.
Na območju krajevne skupnosti Gradin 

se v naseljih Gradin, Brezovica, Abitanti 
in Sirči uvede krajevni samoprispevek v 
času do 31. decembra 1969 za izgradnjo 
kulturno-poslovnega objekta na križišču 
Brezovica, novega dela ceste Sirči—Gradin, 
za vzdrževanje krajevnih cest, poljskih 
poti, vseh vodnjakov, za urejanje naselij 
in okolice, pokopališč in za druga javna 
dela, ki so skupnega pomena.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v de­

lu, ki se opravi v času do 31. decembra 
1969 pod vodstvom pooblaščenih oseb kra­
jevne skupnosti Gradin.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa 
znaša 45.700 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek v delu je ob­

vezen za vse prebivalce, ki imajo stalno 
prebivališče v naseljih iz 1. točke tega 
sklepa.

Obveznost za posamezne prebivalce zna­
ša 80 delovnih ur.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicer 
po 5 dinarjev za delovno uro.

5.
Denarno nadomestilo se plača krajevni 

skupnosti Gradin, ki ga sme uporabiti le 
za namene, za katere je bil uveden kra­
jevni samoprispevek.

6.
Za oprostitve krajevnega samoprispevka 

v delu oziroma nadomestila v denarju se 
uporabljajo določbe 168. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/69).

7.
Na predlog sveta krajevne skupnosti 

Gradin uvede davčna uprava občine Koper 
prisilno izterjavo denarnih nadomestil pri 
zavezancih krajevnega samoprispevka, ki 
svoje obveznosti iz tega sklepa ne bodo 
izpolnili niti na pismeni opomin krajevne 
skupnosti.

8. .
Za izvršitev tega sklepa bo skrbd sve

krajevne skupnosti, ki bo dajal tudi p * 
trebna pojasnila Svet krajevne skupnos 
bo poroča! o izvajanju sklepa na P^ 
zboru volivcev, ki bo v posameznih 
sel j ih po preteku časa iz 1. točke 8 
sklepa.

9. .
Ta sklep začne veljati osmi dan po o 

javi v Uradnih objavah.
Št.: 21'69
Gradin 30. marca 1969 

Predsednik sveta krajevne skupnosti 
Matej Mikolič, 1 r.



12. julija 1969
^URADNE OBJAVE*

87
St.JjjT.

Na podlagi 162. člena zakona o prispev­
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
?/69) 200. člena statuta občine Koper in 
fklcpa zbora volivcev v Topolovcu z dne 
in marca 1969 je svet krajevne skupnosti 
Cradin na seji dne 30. marca 1969 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA 

SAMOPRISPEVKA ZA NASELJA 
TOPOLOVEC, KOROMAČI, BELVEDUR 
^ IN MOCUNIGI

1.
Na območju krajevne skupnosti Gradin 
v naseljih Topolovec, Koromači, Belve­

dur in Močunigi uvede krajevni samopri­
spevek v času do 31. decembra 1969 za 
izgradnjo kulturno-poslovnega objekta na 
križišču Brezovica, za novi del ceste Sirči— 
Gradin, za vzdrževanje krajevnih cest, 
poljskih poti, vseh vodnjakov, urejanje 
naselij in okolice, pokopališč in za druga 
javna dela. ki so skupnega pomena.

2
Krajevni samoprispevek se uvede v de­

lu ki se opravi v času do 31. decembra 
1969 pod vodstvom pooblaščenih oseb kra­
jevne skupnosti Gradin.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa 
znaša 22.400 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek v delu je obve­

zen za vse prebivalce, ki imajo stalno pre­
bivališče v naseljih iz 1. točke tega sklepa.

Obveznost za posamezne prebivalce zna­
ša 80 delovnih ur.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

lahko izpolnijo tudi v denarju in sicer po 
5 dinarjev za delovno uro.

5.
Denarno nadomestilo se plača krajevni 

skupnosti Gradin, ki ga sme uporabiti le 
za namene, za katere je bil uveden kra­
jevni samoprispevek.

6.
Za oprostitve krajevnega samoprispevka 

v delu oziroma nadomestila v denarju se 
uporabljajo določbe 168. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/69).

7.
Na predlog sveta krajevne skupnosti 

Cradin uvede davčna uprava občine Koper 
prisilno izterjavo denarnih nadomestil pri 
zavezancih krajevnega samoprispevka, ki 
svoje obveznosti iz tega sklepa ne bodo 
izpolnili niti na pismeni opomin krajevne 
skupnosti.

8.
Za izvršitev tega sklepa bo skrbel svet 

krajevne skupnosti, ki bo dajal tudi po­
trebna pojasnila. Svet krajevne skupnosti 
bo poročal o izvajanju sklepa na prvem 
zboru volivcev, ki bo v posameznih nase­
ljih po preteku časa iz 1. točke tega sklepa.

9.
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št.: 23/69
Gradin, 30. marca 1969 

Predsednik sveta krajevne skupnosti
Matej Mikolič, 1 r.

OBčtNA SEŽANA
Na podlagi 47. in 64. člena zakona o 

nanciranju družbeno-političnih skupnosti 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) 

skp občine Sežana na seji občin-
ga zbora in na seji zbora delovnih skup- 

sti dne 2. julija 1969 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA 

O PRORAČUNU
UBCINE SEŽANA ZA LETO 1969

! M 1- Hen
odloka o proračunu občine Se-

1969 (Uradne objave, št. 7/69)
* spremeni in se glasi:

Občinski proračun za ieto 1969 obsega:

dinarjev
8,256.985

160.000
8,096.985
8,046.674

50.311

— dohodke v znesku
zmanjšajo ^ celotni 

prispevek za uporabo mest­
nega zemljišča, ki se odvede 
na poseben račun občine 

Ostane za financiranje proračuna 
Razporejeni dohodki v znesku 
Nerazporejeni dohodki (tekoča 

proračunska rezerva) v znesku
2. člen

Pregled dohodkov občinskega proračuna 
m njihova razporeditev sta zajeta v novi 
bilanci občinskega proračuna za leto 1969 
ki je sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1969.

St.: 400-6/68 
Sežana, 2. julija 1969

Predsednik 
Stane Čehovin, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA 

DOHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE SEŽANA ZA LETO 1969

Vrsta Znesek
dohodkov Dohodki dinarjev

1 Prispevki 2,783.044
2 Davki 4,118.500
3 Takse 949.870
6 Dohodki organov in

razni drugi dohodki 38.000
7 Dopolnilna sredstva SRS 89.000
9 Prenesena sredstva po

ZR 118.571
Skupaj: 8,096.985

Glavni
namen Razpored dohodkov dinarjev

03 Znanstvena, kulturna, pro-
svetna dejavnost 280.933

04 Socialno skrbstvo 1,291.500
05 Zdravstveno varstvo 244.000
06 Komunalna dejavnost 665.000
07 Delo državnih organov 3,833.601
12 Dejavnost krajevnih skup-

nosti 400.000
13 Dejavnost družbeno-politič-

nih organizacij in društev 419.470
14 Negospodarske investicije 486.750
16 Gospodarski posegi 42.000
17 Proračunske obveznosti iz

preteklih let 300.420
18 Obvezno vlaganje v rezerv-

ni sklad 83.000
19 Nerazporejeni dohodki 50.311

Skupaj razpored dohodkov: 8.096985

Na podlagi 9., 14. in 20. člena zakona 
! prispevkih in davkih občanov (Uradni 
ist SRS, št. 7/69) 9. člena temeljnega za- 
:ona o davku na dobitke od iger na srečo 
Uradni iist SFRJ. št. 52/64) .n H9. čiena 
tatuta občine Sežana je skupsč.na občine 
!ežana na seji občinskega zbora in na sej' 
bora delovnih skupnosti dne 2. juhja 1969 
prejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O PRISPEVKIH IN DAVKIH 

OBČANOV
1. člen

v 2. čienu odloka o prispevkih in dav- 

' ___

2. člen
V 16. členu se za podpičjem na koncu 

1. točke doda besedilo »olajšava se prizna 
za leto, v katerem je bila izvršena na­
bava;«.

3. člen
V 18. členu se črta besedilo »po stopnji 

13 odstotkov«.
4. člen

13. člen odloka o spremembah in dopol­
nitvah odloka o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradne objave, št. 4/69) se spre­
meni tako, da se glasi:

*Ta odlok začne veljaki z dnem objave 
v Uradnih objavah, uporablja pa se od 
1. januarja 1969«.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1969.

St.: 422-1/68-5
Sežana, 2. julija 1969'

Predsednik 
Stane Čehovin, 1. r.

Na podlagi 26. in 27. člena zakona o 
izobraževalnih skupnostih in o financiranju 
vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 16.67, 5/68, 27/68 in 
40/68) je skupščina občine Sežana na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 2. julija 1969 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA 

O OBLIKOVANJU SREDSTEV 
ZA FINANCIRANJE VZGOJE

IN IZOBRAŽEVANJA V LETU 1969
1. člen

Prvi odstavek I. člena odloka o obliko­
vanju sredstev za financiranje '* ^je in 
izobraževanja v letu 1969 (Uradne objave, 
št. 7/69) se spremeni in se glasi:

»Stopnja občinskega prispevka za vzgo­
jo in izobraževanje iz osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja za leto 1969 znaša 
3,2 odstotka od osnov po prvem odstavku 
26. člena zakona o izobraževalnih skupno­
stih in o financiranju vzgoje in izobraže­
vanja v SR Sloveniji«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1969.

St.: 402-7/67-1
Sežana, 2. julija 1969

Predsednik 
Stane Čehovin, 1. r.

Na podlagi 68. člena zakona o financi­
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64 in 
43/67), odloka o načinu in pogojih za upo­
rabo sredstev, zbranih s prispevkom za 
graditev stanovanj za udeležence NOV in 
119. člena statuta občine Sežana je skup­
ščina občine Sežana na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 2. julija 1969 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA 

ZA STANOVANJA UDELEŽENCEV NOV
1. člen

Ustanovi se sklad za reševanje stano­
vanjskih vprašanj udeležencev NOV (v na­
daljnjem besedilu: sklad).

Ime sklada je: Sklad za stanovanja ude­
ležencev NOV Sežana.

2. člen
Naloga in cilj sklada je, da se z grad­

njo, popravili in odkupom stanovanj ter z 
dajanjem posojil v te namene rešujejo sta-



88 URADNE OBJAVE* Št. 14 — 12. julija 1969

graditev stanovanj za udeležence NOV 
(Uradni list SRS, št. 15/69) je skupščina 
občine Sežana na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
2. julija 1969 sprejela

ODLOK
O MERILIH ZA UPORABO SREDSTEV 

SKLADA ZA STANOVANJA 
UDELEŽENCEV NOV

- 1. člen
S tem odlokom se določajo pogoji in 

merila za uporabo sredstev sklada za sta­
novanja udeležencev NOV občine Sežana 
(v nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Pravico do sredstev sklada za rešitev 

stanovanjskega vprašanja imajo vsi borci 
— zaposleni, nezaposleni, upokojeni, inva­
lidi in kmetje, predvojni člani KP, pred­
vojni revolucionarji, udeleženci španske 
državljanske vojne, nosilci partizanskega 
spominskega znaka 1941, narodni heroji, 
aktivni udeleženci narodnoosvobodilne voj­
ne v letih 1941, 1942, 1943, 1944 ter akti­
visti v teh letih, ki imajo to dobo priznano 
kot nepretrgano posebno dobo v dvojnem 
štetju, vdove z družinami padlih ali po 
vojnih umrlih borcev in aktivistov NOV, 
vojaški vojni invalidi, otroci padlih in po 
vojni umrlih borcev in aktivistov NOV, če 
so ostali brez obeh roditeljev in so za 
pridobitno delo nesposobni (v nadaljnjem 
besedilu: upravičenci).

3. člen
Upravičenci, ki so že dobili ustrezno 

stanovanje, pa so stanovanjsko pravico (po 
svoji krivdi) izgubili ali jo prenesli na svo­
je odrasle otroke, praviloma nimajo pra­
vice do sredstev sklada. O izjemah odloča 
upravni odbor sklada. *

4. člen
Za nakup stanovanj za upravičence in 

za dodelitev posojila za dograditev ali za 
adaptacijo hiš oziroma stanovanj se upo­
števajo naslednja merila:

— čas udeležbe v NOV,
— ali je upravičenec brez stanovanja,
— higiensko tehnično stanje stanovanja,
— zdravstveno stanje upravičenca in 

njegove ožje družine ter vojnih invalidov 
NOV.

— ali je upravičenec v podnajemniškem 
ali sostanovalskem razmerju,

— prenaseljenost stanovanja,
— socialne razmere upravičenca.

revalorizaciji stanovanj in pri tem pridobi 
upravičenec:

— za stanovanje, ki je ocenjeno do 30 
točk — 100 točk,

— za stanovanje, ki je ocenjeno do 40 
točk — 75 točk,

— za stanovanje, ki je ocenjeno do 55 
točk — 50 točk,

— za stanovanje, ki je ocenjeno do 70 
točk — 25 točk,

— za stanovanje, ki je ocenjeno do 90 
točk — 10 točk.

Za stanovanje, ki je ocenjeno nad 90 
točk, upravičenec ne pridobi nobene točke.

Za stanovanje, ki je bilo ocenjeno z 
vmesnimi točkami, dobi upravičenec soraz­
merno število točk.

8. člen
Šteje se, da je stanovanje prenaseljeno, 

če po dve osebi ne razpolagata vsaj z eno 
sobo.

9. člen
Borcem-invalidom se prizna dodatno še 

30 točk.
Za vsakega ožjega družinskega člana, ki 

je po ugotovitvah pristojne zdravniške ko­
misije trajno nesposoben za delo, se prizna 
upravičencem 20 točk.

10. člen
Upravni odbor sklada sprejme vrstni 

red upravičencev v skladu z merili po 
tem odloku.

Predlog vrstnega reda upravičencev lah­
ko sestavi komisija za vprašanja borcev 
NOV pri občinski skupščini v sodelovanju 
z občinskim odborom ZZB NOV Sežana.

Upravičenec, ki se z vrstnim redom ne 
strinja, lahko v roku 15 dni od prejema 
obvestila vloži ugovor na upravni odbor 
sklada. Ponovna odločitev upravnega od­
bora je dokončna.

11. člen
Posojila za preureditev in popravila sta­

novanj upravičencev se dajejo:
— za večja popravila in preureditev 

stanovanjske hiše največ do zneska 30.000 
dinarjev;

— za manjša popravila in preureditev 
stanovanjske hiše do zneska 15.000 dinarjev.

S statutom se določi, kaj se smatra za 
večje oziroma manjše popravilo in pre­
ureditev.

Rok vračila je do 15 let z 1-odstotno 
obrestno mero.

Rovanjska vprašanja udeležencev NOV, ki 
imajo stalno prebivališče na območju ob­
čine Sežana.

3. člen
Sklad je pravna oseba.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 

9 članov.
Predsednika in dva člana imenuje ob­

činska skupščina, pet članov imenuje odbor 
ZZB NOV Sežana, enega člana pa občinski 
odbor Društva upokojencev iz vrst borcev 
NOV.

Mandatna doba članov upravnega od­
bora traja štiri leta.

5. člen
Sklad ima svoj statut, ki ga sprejme 

upravni odbor, potrdi pa skupščina občine 
Sežana.

6. člen
Dohodki sklada so:
1. sredstva, ki se zbirajo po zakonu o 

prispevku za graditev stanovanj za ude­
ležence narodnoosvobodilne vojne (Uradni 
list SRS, št. 27/68);

2. del amortizacijskih sredstev Stano­
vanjskega podjetja Sežana, ki jih občinska 
skupščina nameni skladu;

3. del sredstev delovnih in drugih or­
ganizacij, ki jih namensko izločajo za sta­
novanjsko gradnjo ali jih dajo sldadu kot 
dotacijo;

4. del sredstev sklada republiške skup­
nosti socialnega zavarovanja od pokojnin, 
ki je namenjen za stanovanjsko izgradnjo 
upokojenih borcev NOV;

5. sredstva republiškega odbora ZZB 
NOV, namenjena za gradnjo stanovanj 
kmetov-borcev;

6. lastna sredstva upravičencev, ki na­
stopajo kot prosilci za stanovanja ali poso­
jila;

7. posojila poslovnih bank;
8. sredstva, pridobljena od danih posojil 

(anuitete, obresti);
9. drugi dohodki (darila, dotacije obči­

ne, gospodarskih in drugih organizacij itd.).
7. člen

Sredstva sklada se uporabljajo za:
1. nakup najemnih stanovanj,
2. dodeljevanje dolgoročnih in kratko­

ročnih posojil za nakup stanovanj etažnega 
lastništva,

3. dodeljevanje posojil za adaptacije 
lastnih stanovanj ter za graditev ali nakup 
individualnih stanovanjskih hiš.

8. člen
Sredstva sklada se razporejajo s finanč­

nim načrtom.
Finančni načrt in zaključni račun skla­

da sprejme upravni odbor sklada in ju 
predloži v soglasje občinski skupščini.

9. člen
Sklad ima rezervo, ki znaša 3 odstotke 

letnih dohodkov.
10. člen

Odredbodajalec za izvrševanje finanč­
nega načrta je predsednik upravnega od­
bora sklada ali član upravnega odbora, ki 
ga določi upravni odbor.

11. člen
Upravne, tehnične in finančne posle 

sklada opravljajo ustrezne strokovne služ­
be skupščine občine Sežana.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št.: 402-11/69-4
Sežana, 2. julija 1969

Predsednik
Stanc Čehovin. 1. r.

Na podlagi 119. člena statuta občine Se­
žana in odloka o načinu in pogojih za upo­
rabo sredstev, ztrrnnih s prispevkom za

5. člen
Za čas aktivne udeležbe in organizira­

nega dela v NOV se upravičencem prizna: 
— nosilcem »Spomenice 1941«, španskim

borcem, predvojnim komunistom — 50 točk,

45
— udeležencem 
točk,

NOV od leta 1941 —

35
— udeležencem 
točk.

NOV od leta 1942 —

25
— udeležencem 
točk,

NOV od leta 1943 —

10
— udeležencem 
točk.

NOV od leta 1944 —

se
Ce je v družini 
točke seštejejo.

več udeležencev NOV.

6. člen
Upravičenci, ki so brez stanovanja ali 

so v podnajemniškem razmerju, pridobe do 
120 točk

Upravičenci, ki so v sostanovalskem 
razmerju, pridobe 70 točk. Za vsako leto 
bivanja v neprimernem stanovanju v ob­
čini Sežana sc upravičencem dodajo še 3 
točke.

7. člen
Higiensko tehnično stanje stanovanja se 

ocenjuje na podlagi uradnih zapisnikov o

12. člen
Posojila za nakup stanovanja, dogradi­

tev in novogradnjo se lahko dodelijo upra­
vičencem in lahko znašajo največ 70.000 
dinarjev z odplačilno dobo do 30 let z 2- 
odstotno obrestno mero.

Pri določanju višine posojila se upošteva 
število družinskih članov in druge, zlasti 
socialne razmere v družini.

13. člen
Upravni odbor sklada mora sredstva 

razporediti čim bolj racionalno, tako da se 
reši čim več stanovanjskih vprašanj borcev.

14. člen
Delo upravnega odbora sklada je javno. 

O svojem delu obvešča upravni odbor ob­
činsko skupščino in ZZB NOV občine Se­
žana.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
^ Št.: 402-12 69-4

Sežana, 2. julija 1969
Predsednik

Stane Čehovin, 1 r.


